
MERCREDI 01er JUIN 2016
UN MOUVEMENT DE GREVE NATIONAL ET RECONDUCTIBLE PERTURBE 

LA CIRCULATION DES TRAINS.

Vous trouverez ci-dessous, la liste des TER  QUI CIRCULENT

Retrouvez  toutes les conditions de circulation sur le site lorraine.ter.sncf.com

ou en appelant le n°vert 0800 870 529

TER TER TER

835011 835025 835097

Provenance

NANCY VILLE 6:16 17:16 17:59

JARVILLE LA MALGRANGE - - -

LANEUVEVILLE DEVANT 

NANCY - - -

VARANGÉVILLE SAINT 

NICOLAS - - 18:09

  LIGNE  - Nancy- Sarrebourg - Strasbourg 

NICOLAS - - 18:09

DOMBASLE SUR MEURTHE - - 18:13

ROSIERES AUX SALINES - - 18:16

BLAINVILLE DAMELEVIÈRES
- - 18:31

MONT SUR MEURTHE - - -

LUNEVILLE 6:33 17:32 18:38

IGNEY AVRICOURT 17:45

SARREBOURG 6:55 17:57

SAVERNE 7:13 18:15

STRASBOURG 7:41 18:39

Destination

  LIGNE  - Strasbourg - Sarrebourg - Nancy

TER TER TER TER

835074 835012 835026 833614

STRASBOURG 7:19 18:19

SAVERNE 7:42 18:41

REDING 7:57 18:55

SARREBOURG 8:01 19:00

IGNEY AVRICOURT 8:15 -

LUNEVILLE 06:54 8:33 19:23 18:54

MONT SUR MEURTHE 06:59 - - 18:59

BLAINVILLE DAMELEVIÈRES 07:04 - - 19:04

ROSIERES AUX SALINES 07:09 - - 19:09

DOMBASLE SUR MEURTHE 07:12 - - 19:12

VARANGÉVILLE SAINT 

NICOLAS
07:16 - - 19:16

LANEUVEVILLE DEVANT 

NANCY
07:22 - - 19:22

JARVILLE LA MALGRANGE 07:25 - - 19:25

NANCY VILLE 07:29 8:52 19:47 19:29


